

Provincia de Buenos Aires Municipalidad de Villa Gesell Honorable Concejo Deliberante



"Año 2021 de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. C'ésar Milstein"

3110

FECHA DE SANCION: 2 de Junio de 2021.-NUMERO DE REGISTRO: 2978 EXPEDIENTE H.C.D. N°: D-13808/21- D-13812/21.-

VISTO:

El expediente letra D-N° 13.812/21 iniciado por el Departamento Ejecutivo con motivo de solicitar modificación artículo 1° de la Ordenanza 3070, Y;

CONSIDERANDO:

Que dicha ordenanza desafecta una manzana destinada a la Construcción del Nuevo Edificio de Zoonosis;

Que se quiere agregar en esa misma ubicación el Centro de Desarrollo Infantil.-

Por ello, el Honorable Concejo Deliberante sanciona la siguiente:

ORDENANZA

ARTICULO 1º: Modifiquese el artículo 1º de la Ordenanza Nº 3070 que quedará redactado de la siguiente manera: "Desaféctese la manzana empleada en Circunvalación entre Paseo 111 y Paseo 112 entre las avenidas 24 y Circunvalación de 6.350.71 m2 la cual será destinada para la Construcción del Nuevo Edificio de Zoonosis, Plaza Recreativa — "Reserva de uso público" y el Centro de Desarrollo Infantil".------

ARTICULO 2º: Comuníquese, dése al Registro Oficial y cumplido archívese.-----

Constanza del Rocio Zpono Fedracids Sedetaria Honora de Toncejo Deliberante CONCESSION TO SERVITE TO SERVITE

JILLATAGUERRE MYRIAN ELIZABE ::

PRESIDENTE
Honorable Concejo Delibarante
Municipalidad de Villa Geser

Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

ANCELINLERISTIAN LECHARDO
Jefe de Gabinete
Municipalidad de Villa Geeelf

Gespil Gespil

Dr. GUSTA O BARRERA Intendente Municipal Municipalidad de Villa Gesell

CPN Gustavo Victor Ciriaco Secretario de Hacienda Municipalidad de Villa Gesell

Dra. Romero Vega Lorena Patricia Secretaria de Salud Municipalidad de Villa Gescil

Villa Gesell, 03 de junio de 2021

REGISTRADA BAJO EL NUMERO TRES MIL CIENTO DIEZ (3110)

DDEV

ANGELINI CRISTIAN LEONARDO Jefe de Gabinele Municipalidad de Villa Geeell

> CPN Gustavo Victor Ciriaco Secretario de Hacienda Municipalidad de Villa Gesell

Dra. Romero Vega Lorena Patricia Secretaria de Salud Municipalidad de Villa Gescil